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INFORMACIÓN PARA TURISTAS

 Dal 1 luglio 2012 il Comune di Chioggia ha istituito l’imposta di soggiorno con deliberazione del
 Consiglio Comunale n. 89 del 20/06/2012.

Il regolamento vigente è stato approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28/2018.
L’imposta si applica sui pernottamenti di ospiti non residenti nel Comune di Chioggia per un massimo di
dieci (10) pernottamenti consecutivi.

 From 1 July 2012 the City of Chioggia by resolution of the City Council n. 89/2012, has   
 established the “'tourist tax”.

The current regulation has been approved by resolution of the City Council n. 28/2018.
The tax is  applied to  non-residents overnight  stays in  the city of  Chioggia for a maximum of ten (10)
consecutive nights.

 Ab dem 1. Juli 2012 hat die Stadt Chioggia die Kurtaxe durch Beschluss des Stadtrates Nr. 
 89/2012 eingeführt.

Die derzeitige Regelung ist durch Beschluss des Stadtrates n genehmigt. 28/2018.
Die Steuer gilt nur für Übernachtungen von nicht - Ansässigen in der Stadt Chioggia für maximal zehn (10)
aufeinanderfolgende Nächte

 La Municipalité de Chioggia a introduit la taxe de séjour à partir du 1er Juillet 2012    
 conformément à la résolution du Conseil Municipal n. 89/2012.

Le règlement actuel a été approuvé par résolution du conseil municipal n. 28/2018
La taxe ne s’applique que sur l’hospitalité nocturne des non-résidents dans la ville de Chioggia pour un
maximum de dix (10) nuits consécutives.

  Desde el primero de Julio 2012 la Ciudad de Chioggia ha establecido el "impuesto turístico" a
 travès de la resolución del Ayuntamiento n. 89/2012.

La regulación actual ha sido aprobado por la resolución del Ayuntamiento n. 28/2018.
El impuesto se aplica sólo en el alojamiento de las personas no residentes en la ciudad de Chioggia  por un
máximo de diez (10) noches consecutivas.

La misura dell’imposta per questa struttura ricettiva è di _______________  Euro (€)

The tax rate for this tourist structure is
Das Maß der Steuer für diese Unterkunft beträgt
Le montant de la taxe pour cette structure réceptive est de
La tarifa del impuesto para esta estructura turística es de

a persona per notte - per person per night - pro Nacht, pro Person - par personne la nuit -
por persona cada noche


